深圳市城市轨道交通协会
SHENZHEN URBAN RAIL TRANSIT ASSOCIATION

深轨交协〔2024〕11 号

关于《深圳市轨道物流场所消防安全技术导则》团体标

准立项的通知

各相关单位：

为进一步推进城市轨道交通行业标准化工作，促进满足市

场和创新需求的团体标准研究制定，根据《深圳市城市轨道交

通协会团体标准管理办法》和有关规定，协会对《深圳市轨道

物流场所消防安全技术导则》（计划编号：T/URTA 0016-2024）

团体标准进行立项公示及审查。经审核，该团体标准符合立项

条件，现予以批准立项，公示期自即日起 10 个自然日。

公示期内，任何单位和个人如对立项标准有异议，请填写

《标准立项反馈意见表》反馈至 fanglei@szurta.org。

请标准主要编制单位严格按照相关要求抓紧组织实施，严

把标准质量关，切实提高标准编制的质量和水平，增强标准的

适用性和有效性。

深圳市城市轨道交通协会

2024 年 5 月 21 日

附：标准立项反馈意见表

（联系方式：房磊，15626170378）

mailto:fanglei@szurta.org

		2024-05-21T14:48:11+0800